ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

83000, город Донецк, Ворошиловский район, улица Артема, дом 129-А,
e-mail: mon_dnr@mail.ru

ПРИКАЗ

«10» июня  2016 г                               Донецк                                          № 610

Об утверждении «Порядка и случаев перехода лиц, обучающихся по

образовательным программам среднего профессионального

образования, с обучения за счет физических и(или) юридических лиц на

обучение за счет бюджетных ассигнований республиканского бюджета

Донецкой Народной Республики»

 В целях обеспечения реализации пункта 14 части 1 статьи 31 Закона

Донецкой Народной  Республики «Об образовании», во исполнение

подпункта 12.18 пункта 12 раздела II Положения о Министерстве

образования и науки Донецкой Народной Республики, утверждённого

Постановлением Совета Министров Донецкой Народной Республики от

22.07.2015 года № 13-43 «Об утверждении Положения и структуры

Министерства образования и науки», для определения процедуры и

оснований для перехода лиц, обучающихся по образовательным программам

Дима
Размещенное изображение

2

среднего профессионального образования с обучения за счет физических

и(или) юридических лиц на обучение за счет бюджетных ассигнований

республиканского бюджета Донецкой Народной Республики,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок и случаи перехода лиц, обучающихся по

образовательным программам среднего профессионального образования, с

обучения за счет физических и(или) юридических лиц на обучение за счет

бюджетных ассигнований республиканского бюджета Донецкой Народной

Республики, который прилагается.

2. Отделу среднего профессионального образования (Данильченко С.В.)

обеспечить государственную регистрацию настоящего приказа в

Министерстве юстиции Донецкой Народной Республики.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Первого заместителя

Министра Кушакова М.Н.

4. Настоящий приказ вступает в законную силу со дня официального

опубликования.

Министр образования и науки                                                   Л.П. Полякова

Дима
Размещенное изображение